qui fuerint ipsis
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per suos superiores deputati et assignati. Xe tarnen per huius-

modi nostram declaratioiiem videauiur . . . religiosis utriusque

sexiis plus iiisto indiilsisse et propterea monasticam observan-^

tiam evacuare, volumus, quatenus ipsi religiös! propter dictam

nostram concessionem dumtaxat a praeteritis cnlpis, excessibus

ac criminibiis suis, non soliim eoriim siiperioribus, sed etiam

sanctissimo domino nostro papae reservatis, absolvi possint, . .

.

etiam suis superioribus invitis et contradicentibus, quibus sub

poena excommunicationis latae senteutiae autoritate apostolica

mandamus, ne huiusmodi impediant. ... 10

Item declaramus, quod in proposito p a u p e r e s intelli-

gantur non solum religiosi praefati, sed etiam omnes, qui vic-

tum mendicant, et illi, qui de laboribus suis vivere habent et

tamen ... ad futuros dies nihil sibi ex huiusmodi laboribus

reponere possunt. Horum pauperiim et aUorum quormnlibet 10

qualitates nostri subcommissarii et poenitentiarii diligenter exa-

minare debent. . . .

Item declaramus, quod semel expediti pro nostrae plena-

riae remissionis consecutione recidivantes, dummodo ex

coutidentia istarimi indulgentiarum nihil illicitum commiserint, 20

seu omissorum vel oblitorum recordati fuerint, possint de novo

in locis, ubi pubHcatur gratia, confiteri, imponere et huius-

modi indulgentias promereri. Nee eis opus erit ad priorem

confessorem ire, nisi hoc meritorie facere voluerint. Sub qua

nostra declaratione omnes comprehendi volumus, qui praesen- 25

teni gratiam consecuti sunt vel consequentur.

Item declaramus
,
quod p o e n i t e n t i a m p u b 1 i c a m

a c t u r i
,
quorum occasione tota vicinia scandalisata fuerit aut

locus, in quo excesserunt, si saecularium severitas legum non

timeatur, sie se habere debent: 30

In p r im i s denudentur et discalcientur, femoralibus dum-

taxat seu eamisiis retentis, in capella aut sacristia idonea.

De p s t gestabunt virgam in una et candelam in alia

manibus in modimi crueis ante pectus cancellatis processionem-
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que euntem ad stationem praececlent seqiie ante criicem erec-

tam genuflexi reponant, quousque cantus ibidem cum versiculo

et coUecta sit totaliter finitus.

Dein de facto silentio et commissario psalmum^) [51.]:

5 „Miserere mei^^ incipiente statim ducantiir a suis confessoribus

per medium stationis, primo ad commissarium
;
qui accepta virga